ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

 30 декабря 2020 г.

№ 25/86

г. Екатеринбург

О согласовании предложений об изменении границ избирательных
участков, участков референдума, образованных на территории

Железнодорожного района муниципального образования «город
Екатеринбург» для проведения голосования и подсчета голосов

Заслушав информацию председателя комиссии К.В. Райковой и

рассмотрев обращения главы Администрации Железнодорожного района от

08.12.2020 № 63/20-16/002/2836, от 10.12.2020 № 63/20-16/002/2857, от

28.12.2020 № 63/20-16/002/3001 «О внесении изменений в границы

избирательных участков», руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального

Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Железнодорожная районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Согласовать предложения по изменению границ избирательных

участков, участков референдума, образованных на территории

Железнодорожного района муниципального образования «Город

Екатеринбург» для проведения голосования и подсчета голосов

(приложение).

2. Направить настоящее решение главе Администрации

Железнодорожного района.

3. Разместить решение на странице Железнодорожной районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области»

(http://ikso.org).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на
председателя комиссии К.В. Райкову.

Председатель
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

К.В. Райкова

Секретарь
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Толокнова

http://ikso.org/

 Приложение к решению

Железнодорожной районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

    от 29 октября 2020 г. № 25/87

Предложение по внесению изменений в перечень избирательных участков

Номер
участка

Место расположение
избирательного участка

Наименование улиц Изменения в
границах

244 Детский клуб «Восход»
Муниципального
бюджетного
учреждения
дополнительного
образования «Детско-
юношеский центр
«Юность», ул.
Техническая, 81

Улицы:
Коуровская, 13, 17
Таватуйская, 19, 25/3, 25/4
Таежная, 2, 4, 8, 11
Маневровая, 26, 32, 36, 38,
Техническая, 68, 81
в/ч

Таватуйская, 25/2

1330 Государственное
казенное учреждение
службы занятости
населения
Свердловской области
«Екатеринбургский
центр занятости»,
Ул. Челюскинцев, 110а

Улицы:
Азина, 18, 18а, 20/1, 20/2, 20/3,
20/4, 26, 30
Мамина-Сибиряка, 2, 2а
Свердлова, 60, 62, 66
Челюскинцев, 110, 110а

Улица Азина, 22/2

1338 Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение – средняя
общеобразовательная
школа № 208 с
углубленным
изучением отдельных
предметов,
Ул. Гражданская, 6

Улицы:
Героев России, 35
Готвальда, 14, 14а, 16, 18, 22, 24/2
Гражданская, 11
Машинистов, 2, 3, 4, 4а, 10, 12,
12а, 14
Стрелочников, 2
Переулок Выездной, 2, 4, 6

Улица Готвальда, 24

1372 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа № 129
Ул. Техническая, 138

Улицы:
Дружининская, 32
Кишиневская, 19, 24, 26, 27, 30,
32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48,
50, 52, 54
Коммунальная, 20, 22, 23, 24, 25,
26, 30, 32
Кунарская, 3, 4, 5, 6, 6а, 8, 21, 23,
25, 27, 31
Расточная, 25, 27, 29, 31
Соликамская, 42, 56
Техническая, 94, 96, 98, 100, 102,
104, 106, 120, 121, 122, 123, 124,

Улица Червонная,
40/2

125, 126, 127, 128, 129, 130, 131,
133, 135, 137, 139, 141, 143, 145,
147, 149а, 151
Червонная, 19, 19/2, 20, 22, 22а,
26, 28, 29, 31, 32, 34, 37, 38, 39,
40, 42, 44, 46, 48, 50, 52
Переулок Деповский, 1, 1а, 2, 2а,
3, 3а, 4, 4а, 4б, 5, 6, 6б, 7, 8, 8а, 9,
10, 11, 12, 13, 15, 17